
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.10.2020                                                                         № 281-п 
 

р.п. Саргатское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области 

от 19.05.2016 № 216-п «О комиссии 

Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области 

по соблюдению требований  к 

служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 9.3. Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О 

противодействии коррупции в Омской области», руководствуясь Уставом 

Саргатского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области от 19.05.2016 № 216-п «О комиссии 

Администрации Саргатского муниципального района Омской области по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» следующего 

содержания: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Положение о комиссии 

Администрации Саргатского муниципального района Омской области по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» дополнить пунктом 19.1. 

следующего содержания: 

«19.1. Заседание комиссии по рассмотрению обращения, указанного в 

абзаце втором подпункта «б» пункта 14 настоящего Положения, проводится 

не позднее семи дней со дня принятия решения Главой Саргатского 

муниципального района, предусмотренного подпунктом 3 пункта 9 ст. 9.3. 

consultantplus://offline/ref=D0E0F35DAB650D9EBAABDFCA6886E075966E72D2B462A95AF67389861A642986B7A5C8J


Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии 

коррупции в Омской области».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

 

 

 

 

И.о. Главы  

муниципального района                                                                    С.В. Троян 

 

 

 

 


